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Ericssons styrelse lämnar ett uttalande inför 

årsstämman 
Ericsson lämnar idag ett uttalande från styrelsens ordförande och styrelsen angående bolagets 

uppgörelse och pågående diskussioner med United States Department of Justice (DOJ). Ericsson 

nådde en uppgörelse med DOJ 2019, och har ingått ett så kallat Deferred Prosecution Agreement 

(DPA), och arbetar med en så kallad monitor för uppföljning av bolagets regelefterlevnad.  

Styrelsens ordförande, Ronnie Leten, säger: 

Ericsson har sedan 2017 tagit betydande steg för att förbättra kulturen för etik och 

regelefterlevnad, och ytterligare arbete pågår för att säkerställa att företaget alltid agerar etiskt 

och med integritet, inklusive i samband med de aktuella frågorna i förhållande till DOJ. 

Koncernchef Börje Ekholm har styrelsens fulla förtroende, inte enbart när det gäller att driva 

företagets  verksamhet framgångsrikt, utan också att leda organisationens förändringsarbete  

inom etik och regelefterlevnad. 

Måndagen den 21 mars, 2022 tillträder en ny chefsjurist, Scott Dresser, på Ericsson. Scott har 

gedigen erfarenhet av att driva positiv förändring, inklusive förbättrad styrning, regelefterlevnad 

och kontroller. Scott är rätt person att stödja företaget framöver. 

Scott, kommer att arbeta tillsammans med externa juridiska rådgivare och kommer att leda den 

omfattande granskningen av händelserna relaterade till Irak och hur de hanterades. Denna 

process pågår och vi kommer att agera skyndsamt för att åtgärda identifierade brister eller 

missförhållanden. Företaget fortsätter att samverka med DOJ och andra relevanta myndigheter. 

I dagsläget kan vi inte ge någon ytterligare information. 
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Ericsson Newsroom 

media.relations@ericsson.com (+46 10 719 69 92) 

investor.relations@ericsson.com  (+46 10 719 00 00) 

OM ERICSSON 

Ericsson möjliggör för leverantörer av mobilkommunikation att tillvarata det fullständiga värdet 

av uppkoppling. Företagets erbjudande sträcker sig över områdena Networks, Digital Services, 

Managed Services och Emerging Business och är utvecklat för att stödja våra kunder att 

digitalisera sin verksamhet, öka effektiviteten och att hitta nya intäktskällor. Ericssons 

investeringar i innovation har möjliggjort för miljarder människor världen över att ta del av nyttan 

med telefoni och mobilt bredband. Ericssons aktier är noterade på börserna Nasdaq Stockholm 

och Nasdaq New York. www.ericsson.com 
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